ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND   Châu Thành, ngày       tháng 10 năm 2020

TỜ TRÌNH

Đề xuất chuyển giao nhiệm vụ của Hội Khoa học lịch sử và

Văn học nghệ thuật Huyện về Ban Tuyên giáo Huyện ủy

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

Căn cứ Đề án số 04-ĐA/TU ngày 25 tháng 7 năm 2018 của Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ về việc thí điểm sắp xếp một số tổ chức bộ máy trong hệ thống

chính trị tỉnh Đồng Tháp; Kế hoạch số 132-KH/TU ngày 27 tháng 11 năm 2018

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc sắp xếp, sáp nhập, hợp nhất một số tổ chức

hội thuộc tỉnh Đồng Tháp; Kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 29 tháng 01 năm

2019 của Ủy ban nhân Tỉnh về thực hiện sắp xếp, sáp nhập, hợp nhất một số tổ

chức hội và Kế hoạch số 143-KH/HU ngày 06 tháng 6 năm 2019 của Ban

Thường vụ Huyện ủy.

Nhằm đảm bảo việc sắp xếp tổ chức bộ máy của các tổ chức hội trên địa

bàn Huyện theo hướng tinh gọn và hoạt động có hiệu quả, Ủy ban nhân dân

Huyện dự kiến giải thể Hội Khoa học lịch sử và Văn học nghệ thuật Huyện.

Chức năng, nhiệm vụ của Hội sau khi giải thể đề xuất chuyển giao cho Ban

Tuyên giáo Huyện ủy thực hiện.

Kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- LĐVP; NC-NC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-24T09:57:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:20:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:20:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-26T09:20:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!